Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 18
03 мая 2020 г.

[bookmark: _Hlk36646456]О мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _Hlk39739265][bookmark: _Hlk39752295]В связи с выявлением в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области заболевших новой коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19,  в целях минимизации последствий  от возможных чрезвычайных ситуаций, принятия дополнительных усиленных мер по защите населения и территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выявить и подготовить список лиц, контактировавших с заболевшим Кулиевым, с последующим направлением его в Отдел МВД России по Еланскому району, ГБУЗ «Еланская ЦРБ», отдел мобилизационной работы ЧС, ГО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
1. [bookmark: _Hlk39742919]Совместно с Отделом МВД России по Еланскому району выявить на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области места посещения Кулиева и лиц контактировавших с ним.
1.  Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Терсинского сельского поселения                                   Т.Н.Саушкина